
Dodatek č. 8 
ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 3. 2018 

č. smlouvy objednatele:
č. smlouvy zhotovitele/dodavatele: AV.17057.1.130

Smluvní strany

Královéhradecký kraj 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „objednatel")

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje
708 89 546
CZ70889546

a

Společnost GEOSAN - BAK - NEMOCNICE NÁCHOD

Vedoucí společník
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

a

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín
na základě plné moci Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing.
Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem
28169522
CZ28169522
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459

Společník
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném

BAK stavební společnost a.s.
Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9
Ing. Radkem Mrázkem, MBA, generálním ředitelem a 
místopředsedou představenstva 
28402758
CZ28402758
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 3. 2018, která byla uzavřena s vybraným dodavatelem veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice Náchod - I. etapa modernizace a dostavby“ 
(dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) (dále též jen „dodatek“)

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1



1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, realizované změny SOD jsou popsány a 
zdůvodněny ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku a stávají se přílohou SOD.

2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn předmětu smlouvy, ceny díla, 
termínu postupu realizace díla a podmínek plnění pro dodatečné stavebních prací. Předmětem dodatku č. 8 
jsou změny předmětu plnění, ceny v souvislosti s vícepracemi a méněpracemi a také dohoda stran o cenovém 
dopadu zkrácení zkušebního provozu.

3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno jinak.

II.

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Podklady pro uzavření dodatku:

Podkladem pro uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou součást 
uzavřené smlouvy, a jako takové se doplňují do čl. 2.1 smlouvy o dílo pod písmenem t), u) a v) takto:

v) Příloha č. 23 - Změnový list číslo 112 až 165;
w) Příloha č. 24 - sezam změnových listů a rekapitulační tabulka změny závazku.

Změny SOD

2.2 Smluvní strany se dohodly, že se bod 6.2 článku 6 smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu 
(příloha č. 3 a příloha č. 13), při zohlednění změn popsaných ve změnových listech tvořících součást této 
smlouvy, činí celkem: 1 382 854 943,29 Kč bez DPH (slovy: jedna miliarda tři sta osmdesát dva milionů osm 
set padesát čtyři tisíc devět set čtyřicet tři korun českých dvacet devět haléřů).

Pro účely čl. 5 odst. 5.7 této smlouvy je cena uvedená v tomto odstavci rozdělena následovně:

Samostatná dílčí cena za část díla bez části díla podle Změnového listu č. 82 činí 1 373 620 505,57 Kč 
bez DPH.

Samostatná dílčí cena této smlouvy za část díla dle Změnového listu č. 82 činí 9 234 437,72 Kč bez DPH.

2.2 Smluvní strany se dohodly na doplnění druhé věty do bodu 6.4 článku 6 smlouvy následovně:

6.4 Cena neprovedených prací bude odečtena z ceny díla, přičemž cena méněprací bude vypočtena na základě 
jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 3 
této smlouvy. V případě zkrácení zkušebního provozu bude postupováno obdobně, tedy cena bude snížena o 
příslušnou cenu dle položkového rozpočtu za dobu, o kterou byl zkušební provoz zkrácen.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

Dodatek č. 8 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel dvě 
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 8 byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim znám význam 
jednotlivých ustanovení tohoto dodatku č. 8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše uvedeno, připojují 
své podpisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání dne 19. 10. 2020 
usnesením č. RK/.............. /2020



V Hradci Králové dne........................ dne....... 2.3.-10- 2020

Za zhotovitele:Za objednatele:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman

Společnost GEOSAN - BAK - NEMOCNICE 
NÁCHOD

Ivan Havel Z / 
výkonný ředitel GEGÍSAN/GROUP a.s.

Ing. Kamil Vykydal

Ing. Radek Mrázek, MBA >
generální ředitel BAK stavební spotecpOst'a's.

3



Příloha č. 2 dodatku č. 8 smlouvy o dílo uzavřené dne 27.03.2018

Příloha č. 24 - seznam změnových listů a rekapitulační tabulka změny závazku



VZ Oblastní nemocnice Náchod - /. etapa modernizace a dostavby

SOD 1 343 996 051,00 Bez DPH
D.č.l 5 104 576,00 Bez DPH
D.č.2 -12 068 383,58 Bez DPH
D.č.3 1971 001,22 Bez DPH
D.č.4 3 783 218,94 Bez DPH
D.č.5 32 293 057,28 Bez DPH
D.č.6 17 478 368,05 Bez DPH
D.č.7 119 325,44 Bez DPH
D.č.8 -9 822 271,06 Bez DPH

Celkem 1 382 854 943,29 Bez DPH

Číslo ZL Název změnového listu
Cena víceprací bez 

DPH
Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez

DPH
Celkem změnové listy bez DPH pro D. č. 8 -9 822 271,06

112 Navýšení počtu telefonních kabelů mezi objekty Ca K 86 178,63 0,00 86 178,63
113 Doplnění kamer na JIP a ARO v objektu SOU 128 103,81 0,00 128 103,81
114 Ocelové sloupky pro venkovní komunikátory 25 763,54 0,00 25 763,54
115 Nové dveře do anglického dvorku na obj. $010 40 256,97 0,00 40 256,97
116 Záměna typů svítidel s označením F a P 1 027 912,48 -1 055 069,12 -27 156,64

117 Ovládání vnitřních žaluzií v prosklených příčkách 3., 5. a 7. NP 
objektu K 280 659,30 0,00 280 659,30

118 Skutečný objem glykolu do systému chlazení 258 858,89 0,00 258 858,89
119 Náhrada zastřešení anglického dvorku za ocelové zábradlí 91 399,14 -255 159,57 -163 760,43

120 Aktualizace stavební připravenosti na základě požadavků 
dodavatele aktivních prvků 58 788,16 0,00 58 788,16

121 Odečet nerealizované části páteřních telefonních rozvodů 0,00 -216 067,03 -216 067,03

122 Doplnění venkovní kamery k hlavnímu vstupu do objektu SOU 37 540,00 0,00 37 540,00

123 Vyhřívání rampy koridoru mezi objekty K a A 149 823,26 0,00 149 823,26
124 Přípojky medicinálních plynů do objektů J a K 269 045,27 0,00 269 045,27
125 Ventilační mřížky z tahokovou pro původní chladicí trámy 94 117,98 -76 616,33 17 501,65
126 Doplnění ventilačních mřížek pro nové chladicí trámy 285 029,28 -66 227,72 218 801,56

127 Odvětrání prostoru nad podhledem v místech vedení 
medicinálních plynů 38 881,60 0,00 38 881,60

128 Betonový základ pro skiagraf 11 206,74 0,00 11 206,74
129 Doplnění zásuvek na ohřev jídla pro jídelní vozíky 85 839,65 0,00 85 839,65

130 Záměna typu komunikátoru u vjezdové brány z ulice Nemocniční 23 586,58 -6 281,07 17 305,51

131 Skutečně provedený objem prací 0,00 -25 964 997,08 -25 964 997,08

132 Dopojení potrubí v rámci kolektoru z objektu K do objektu D a E 296 877,38 0,00 296 877,38

133 Přesun odtahů medicinálních plynů mimo CHÚC v 3. NP objektu K 196 098,35 0,00 196 098,35

134 Doplnění optické páteře (FO) mezi objekty A a K 288 202,10 0,00 288 202,10

135 Doplnění uzemnění pro vyplachovače a dezinfektory ložních mís 31 906,46 0,00 31 906,46

136 Doplnění NN a MaR pro venkovní žaluzie 698 058,97 0,00 698 058,97

137 Doplnění 1 ks napájecího zdroje pro elektronickou kontrolu 
vstupu (EKV) 11 251,58 0,00 11251,58

138 Doplnění elektroinstalace a vzduchotechniky pro dieselagregát 529 915,30 -26 587,00 503 328,30

139 Změny systému Měření a regulace na základě požadavků ONN 37 956,72 -15 813,45 22 143,27

140 Změny systému Měření a regulace na základě kolaudačních 
prohlídek HZS 41 415,16 0,00 41415,16

141 Doplnění požárních klapek 717 618,62 0,00 717 618,62
142 Dispoziční změny na objektu K dle požadavků KHK a ONN 54 695,91 0,00 54 695,91
143 Přeložka skříní NN (rysky) na objektu SO 601.07 20 266,64 0,00 20 266,64
144 Změny silnoproudých elektroinstalací na operačních sálech 202 728,93 0,00 202 728,93



145 Změny a doměrky střešních plášťů 1 200 913,04 -594 236,06 606 676,99

146 Změny silnoproudých instalací na základě nepředvídatelných 
skutečností 49 617,23 0,00 49 617,23

147 Změny silnoproudých instalací na základě chyby projektové 
dokumentace 2 307 871,06 0,00 2 307 871,06

148 Instalace prosklené stěny v 8. NP objektu K 166 196,37 0,00 166 196,37

149 Odstranění vrchních částí záporového pažení včetně souvisejících 
prací 847 665,36 0,00 847 665,36

150 Skutečná kubatura zemních prací na objektech J a K (DPS č. 1), 
deponie DPS č. 2 2 899 810,79 0,00 2 899 810,79

151 Změna objemové hmotnosti zeminy uložené na skládku 521026,72 0,00 521026,72
152 Osvětlovací soustava 10 127 566,10 -9 151 637,12 975 928,98
153 Nová svítidla pro skiagraf 62 085,76 0,00 62 085,76

154 Skutečný objem požárních ucpávek dle knihy požárních ucpávek 1756 384,46 -353 464,77 1 402 919,69

155 Skutečný rozsah zámečnických konstrukcí 283 002,03 -115 375,42 167 626,61
156 Nové zámečnické konstrukce 470 931,43 0,00 470 931,43

157 Úprava kabeláže pro osvětlení nad nové přebalovací pulty v 8. NP 
obj. SOU 19 445,76 0,00 19 445,76

158 Doplnění prvků zdravotně technických instalací 111 356,36 0,00 111 356,36

159 Prodloužení doby užívání zařízení staveniště pro potřeby 
objednatele 234 460,00 0,00 234 460,00

160 Demontáž markýzy objektu A 55 965,95 0,00 55 965,95

161 Změny slaboproudých instalací na základě nových požadavků ONN 
a KHK 105 148,70 -29 800,55 75 348,15

162 Změny slaboproudých instalací nutné pro provoz 518 321,78 0,00 518 321,78
163 Odtah vzduchotechniky od prokládacích myček na objektu K 33 730,92 0,00 33 730,92

164 Úprava zásuvkových obvodů pro kancelářské kuchyňské skříně 41 216,00 0,00 41 216,00

165 Aktivní prvky a UPS pro operační sály 172 362,00 0,00 172 362,00



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Oblastní nemocnice Náchod -1. etapa modernizace a dostavby

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 1 343 996 051,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? ANO

Smluvní cena (původní + případná 
uplatněná opce z minulých dodatků) 1 349 100 627,00 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 3 905 339,79 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 13 395 453,23 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 46 381,91 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1 886 764,81 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 4 874 040,30 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 32 428 458,25 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (kodst.4) - 25 689 160,76 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 10 540 039,11 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 999 550,06 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 2 036 246,15 Kč bez DPH Dodatek č. 7 ANOMéněpráce (kodst.4) - 4 291 161,53 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 648 339,72 Kč bez DPH Dodatek č. 8 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 51 895,07 Kč bez DPH

Dodatek č. 9 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 51 491 569,74 Kč bez DPH
Sou éet všech méněprací (k odst. 4) 

sna závazku ze smlouvy 
olutní hodnota)

- 49 301 260,95 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Zmt 
(abs

100 792 831Kč < 137 366 000 Kč
Nejedná se podstatnou

a1 (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) změnu závazku.
b (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 7,47% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 1 349 100 627,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 118 523,53 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 47 954,56 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 5 111457,84 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 64 183,12 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 25 767 360,04 Kč bez DPH

n A -5 + a Iz r C a Kin
1/4 Tabulku spravu/e Ing. Miroslav Michl



Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
L/vuaitn v. l-inv

Vícepráce (k odst. 5) + 5 951465,16 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 1 469 358,86 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1342 869,16 Kč bez DPH Dodatek č. 7 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1915 512,89 Kč bez DPH Dodatek č. 8 ANOMéněpráce (kodst. 5)_______________ ______ - 347 974,29 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 40 207 188,62 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 1 929 470,83 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 42 136 659,45 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RH (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 3,12% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 1 349 100 627,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 6 515 994,70 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 8 783 428,46 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 381405,35 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 3 028 864,56 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 861 296,68 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 242 948,57 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 16 123 605,03 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 14 400 385,32 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.6) + 28 992 759,66 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 28 653 815,94 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 450 560,40 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 3 506 767,65 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 31 668,32 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 19 326,62 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 6 093 021,09 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 1 462 399,91 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 3 599 249,53 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 24 513 296,13 Kč bez DPH

Dodatek č. 8 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 10 291 329,70 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -26 181064,11 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 88 774 308,83 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 64 484 324,32 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 30 874 554,58 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 184 133 187,73 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 13,65% < 50,00% změnu závazku.

Michi

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6 1

|Smluvní cena 1 349 100 627,00 Kč bez DPH

\/čaría /!, ^.^4r-+ c \ j. /in vň ha-, nt>u
Tabulku spravuje Ing. Miroslav



(5)
v ocvi ii i y v iLcpi avi. \i\ uu^t. _>/ t t+u xoO/VZ. i\k- učí L/r i i

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi - 1 929 470,83 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (kodst. 6) + 88 774 308,83 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi - 64 484 324,32 Kč bez DPH POSOUZENÍ:1________________________ _______________ ________  _
[Navýšení - souhrn z odst. 5,6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 62 567 702,29 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 %

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
[Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 6 352 524,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 POSUDEKCena nových položek 6 352 524,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 6 352 524 Kč > 6 352 524 Kč OK

[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

POSUDEK
|Cena původních (nahraz.) položek 57 325 651,62 Kč bez DPH

Dodatek č. 5|Cena nových položek 57 223 668,04 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 57 325 652 Kč > 57 223 668 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 101 983,58 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 1055 069,12 Kč bez DPH

Dodatek č. 8 POSUDEK|Cena nových položek 1 027 912,48 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 1055 069 Kč > 1027 912 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 27 156,64 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 129 140,22 Kč bez DPH

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 1 401 250 000,00 Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku (opce) + 5 104 576,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Tabulku spravuje <ng Miroslav Michl



Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 7 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) ____________+ 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 8 ANO

Součet všech vyhrazených změn + 5 104 576,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.) < 30 % 0,36% < 30,00% Vyhrazená změna 
nepřekročí 30 %.

Nová smluvní cena (vstupní) pro 
následující dodatky 1 349 100 627,00 Kč bez DPH 1

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 8
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 27 077 148,74 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 36 899 419,81 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -9 822 271,06 Kč bez DPH

Pzn. Nesoulad v halířích je způsoben zaokrouhlením

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 1 343 996 051,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 1 349 100 627,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 1 337 032 243,42 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 1 339 003 244,64 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 1 342 786 463,58 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 1 375 079 520,86 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6 1 392 557 888,92 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 7 1 392 677 214,35 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 8 1 382 854 943,28 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 1 382 854 943,28 Kč bez DPH

4/4 Tabulku spravuje: lag Miroslav Michl


